

Danflot ApS
Søvejen 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 30 66 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Flemming Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danflot ApS
Søvejen 1
6500 Vojens

CVR-nr.: 32 30 66 59
Stiftet: 24. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Steen Jørgensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i salg af trailere og byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.886 kr. mod 144.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.762 kr. mod -189.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i dette og i tidligere regnskabsår. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	93.886	144.854
2 Personaleomkostninger	-96.455	-295.816
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.253	-15.741
Driftsresultat	-12.822	-166.703
Andre finansielle indtægter	3.651	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.591	-22.916
Resultat før skat	-24.762	-189.619
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.762	-189.619
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.762	-189.619
Disponeret i alt	-24.762	-189.619

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.225	27.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.225</u>	<u>27.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.225</u>	<u>27.014</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	34.540	10.626
Varebeholdninger i alt	<u>34.540</u>	<u>10.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.259	135.148
Andre tilgodehavender	0	3.062
Tilgodehavender i alt	<u>112.259</u>	<u>138.210</u>
Likvide beholdninger	88.784	159.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.583</u>	<u>308.771</u>
Aktiver i alt	<u>256.808</u>	<u>335.785</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>-301.931</u>	<u>-277.169</u>
Egenkapital i alt	<u>-221.931</u>	<u>-197.169</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.230	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275.553	215.932
Anden gæld	<u>186.956</u>	<u>307.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.739</u>	<u>532.954</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>478.739</u>	<u>532.954</u>
 Passiver i alt	<u>256.808</u>	<u>335.785</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, som følge af underskud i dette og i tidligere regnskabsår. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje, da ledelsen har til hensigt for det kommende regnskabsår fortsat at støtte selskabet ved at tilføre likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.455	295.816
	96.455	295.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.944	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.944</u>
Kostpris ultimo	28.944	28.944
Afskrivninger primo	-1.930	0
Årets afskrivninger	<u>-5.789</u>	<u>-1.930</u>
Afskrivninger ultimo	-7.719	-1.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.225	27.014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-277.169	-87.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.762</u>	<u>-189.619</u>
	-301.931	-277.169

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.